
WARUNKI KORZYSTANIA Z MATERIAŁÓW ACIA 

Osoby, które ukończyły szkolenie ACIA zorganizowane przez Fundację JiM we współpracy z 
Uniwersytetem w Newcastle otrzymują wraz z certyfikatem ukończenia szkolenia zgodę na korzystanie 
z materiałów ACIA w swojej praktyce klinicznej lub w badaniach naukowych. 

Wszelkie prawa autorskie oraz inne prawa własności intelektualnej dotyczące materiałów ACIA są 
własnością Uniwersytetu w Newcastle i podlegają ochronie. Materiały ACIA są udostępniane przez 
Fundację Jim na podstawie umowy licencyjnej zawartej z Uniwersytetem w Newcastle, wyłącznie 
osobom, które ukończyły szkolenie ACIA zorganizowane przez Fundację Jim. 

DOZWOLONE SPOSOBY UŻYCIA MATERIAŁÓW ACIA 

 Materiały ACIA mają postać plików PDF, które można samodzielnie drukować na własny  
użytek. Masz prawo kopiować lub powielać materiały na potrzeby swojej działalności klinicznej 
i badawczej. Do tego celu możesz wykorzystać udostępnione CI pliki. 

WYŁĄCZENIA DOTYCZĄCE MATERIAŁÓW ACIA 

 Nie wolno Ci pod żadnym pozorem dostosowywać, edytować ani modyfikować materiałów. 
 Nie wolno Ci sprzedawać, przesyłać, publikować ani w inny sposób rozpowszechniać 

udostępnionych Ci materiałów, zarówno bezpłatnie, jak i za opłatą. 
 Nie wolno Ci bezpośrednio przekształcać udostępnionych Ci materiałów w inne formy, takie 

jak tłumaczenia na inne języki lub produkty edukacyjne i sprzedawać ich jako nowe materiały 
szkoleniowe. 

 Nie wolno Ci usuwać żadnych oznaczeń praw autorskich, logotypów ani innych elementów z 
materiałów. 

 Prawo do korzystania z materiałów nie podlega dalszemu sublicencjonowaniu ani 
przeniesieniu na osoby trzecie. 

Materiały ACIA powinny być wykorzystywane wyłącznie przez profesjonalistów jako część oceny 
diagnostycznej autyzmu, w trakcie której profesjonaliści i/lub zespół kliniczny podejmują decyzje 
kliniczne dotyczące diagnozy. ACIA nie jest przeznaczona do samodzielnego stosowania jako narzędzie 
oceny potencjalnego autyzmu. 

Twoje prawo do korzystania z materiałów może zostać cofnięte, jeśli nie spełnisz któregokolwiek z ww. 
warunków.  

Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące korzystania z materiałów ACIA, skontaktuj się z nami pod 
adresem: acia@jim.org 


